
webová adresa Veřejné zakázky na profilu Zadavatele

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_8532.html

IČO:

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny:

PČ

1

Výsledek hodnocení nabídek:

PČ PČ
1 1

28234642

Odůvodnění:

Nabídka výše uvedeného dodavatele byla vybrána bez provedení hodnocení, neboť po provedení posouzení nabídek 

zůstala v rámci Veřejné zakázky nabídka jediného dodavatele a tento dodavatel zároveň splnil všechny požadavky 

Zadavatele stanovené ve výzvě k podání nabídek v rámci Veřejné zakázky.

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele

Univerzita Karlova, Koleje a menzy, se sídlem Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha, IČO: 00216208, jakožto zadavatel 

(dále jen „Zadavatel“) veřejné zakázky s názvem 

Dodávky mražené pizze a mražených plněných baget pro menzy UK Praha a Hradec Králové

(dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané v zavedeném dynamickém nákupním systému s názvem DNS - nákup 

potravin pro Koleje a menzy UK (dále jen „DNS“), v souladu s § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamuje všem dodavatelům zařazeným do zavedeného 

DNS, kteří podali nabídku, výběr dodavatele na plnění předmětu Veřejné zakázky:

Bidfood Czech Republic s.r.o.

Název/obchodní firma Nabídková cena bez DPH

IČONázev/obchodní firma Sídlo

Bidfood Czech Republic s.r.o. 28234642 V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou

28234642
V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou

který splnil všechny požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky. 

Bidfood Czech Republic s.r.o.

317 400,00 Kč

Závěr:

Na základě výsledku posouzení nabídek zadavatel uzavírá smlouvu na předmětnou veřejnou zakázku s dodavatelem:  

Bidfood Czech Republic s.r.o.



Vedoucí útvaru gastronomických služeb

Poučení:

Dodavatelé zařazení do zavedeného DNS jsou v souladu s § 241 ZZVZ oprávněni podat proti výběru dodavatele námitky. 

Vyřazení dodavatelé jsou současně oprávněni podat námitky proti svému vyřazení z řízení na zadání Veřejné zakázky. 

Námitky musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení dodavateli zařazenému do 
zavedeného DNS. Zadavatel však může v souladu s § 141 odst. 5 ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem i před 

uplynutím lhůty pro podání námitek.

V Praze dne (viz datum elektronického podpisu) 

Petr Svoboda


		2024-06-10T15:24:51+0200




